[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздольевское сельское поселение муниципального образования                   Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

27 ноября 2017года                                                                                       №112
	О внесении изменений в решение совета депутатов     от 24.04.2012г. № 100 «О принятии автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных на территории МО Раздольевское сельское поселение в муниципальную казну МО Раздольевское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решения совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20 июня 2017 года №196 «О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение совета депутатов от 24 апреля 2012 года года № 100 «О принятии автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных на территории МО Раздольевское сельское поселение в муниципальную казну МО Раздольевское сельское поселение», изложив приложение 1 в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель Н. В. Гусева).
Глава муниципального образования                                                 А. В. Долгов

Н.Н.  Иванова

66-649
Разослано: дело-2, прокуратура-1.
Приложение 1
К решению совета депутатов
МО Раздольевское сельское поселение
от 27 ноября №112
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения находящихся на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Населенный пункт деревня Раздолье

	№ п/п
	Наименование улиц
	Протяженность (км)
	характеристика

	1
	Центральная
	1,0
	Асфальтобетон/0 км/ грунтовое 1,0

	2
	Береговая
	1,5
	Асфальтобетон/0,5 км/ грунтовое 1,0

	3
	Урожайная
	3,1
	Асфальтобетон/1,0км/
грунтовое 2,1

	4
	Дольская
	1,5
	Грунтовое 1,5

	5
	Культуры
	0,5
	Грунтовое 0,5

	6
	Лесная
	1,5
	Грунтовое 1,5

	7
	Садовая
	0,5
	Грунтовое 0,5

	8
	квартал Борщевик
	1,0
	Грунтовое 1,0

Населенный пункт деревня Борисово

	№ п/п
	Наименование улиц
	Протяженность (км)
	характеристика

	1
	Дачная
	0,2
	Грунтовое 0,2

	2
	Полевая
	0,5
	Грунтовое 0,5

	3
	Луговая
	0,3
	Грунтовое 0,3

	4
	Озерная
	0,5
	Грунтовое 0,5

	5
	Пер. Речной
	0,5
	Грунтовое 0,5